
Druckstand
Adventsbox To Go - Lindt HELLO Mini (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

Das FSC®-Logo darf in Größe, Farbe und Position nicht verändert werden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe Illustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Bilder sollten eine Auflösung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

Schriften vektorisieren oder sämtliche verwendeten Schriften mitliefern (für PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 müssen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher 
über Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden. 
Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld), 
Nettofüllmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollständige Anschrift des Inverkehrbringers.
Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nährwertinformationen anzugeben.
Alle Pflichtangaben müssen deutlich, gut lesbar und mit einer Mindestschriftgröße von 1,2 mm bezogen auf die „x-Höhe“ 
erfolgen. Ist die größte Oberfläche der Verpackung kleiner als 80 cm² ist die Mindestschriftgröße 0,9 mm.
Bei Kleinstverpackungen – das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der größten Oberfläche – müssen nur die 
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofüllmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) – 
jedoch auch in der Schriftgröße von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.

Lindt HELLO M
ini Sticks

Vollm
ilch-Schokoladen m

it verschiedenen Füllungen:
HELLO M

ini Caram
el Brow

nie
HELLO M

ini Crunchy Nougat
HELLO M

ini Cookies & Cream
HELLO M

ini Straw
berry Cheesecake

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollm
ilchpulver, Kakaom

asse, Palm
öl, M

agerm
ilchpulver, Haselnüsse, 

Glukosesirup, W
eizenm

ehl, Butterreinfett, M
agerm

ilch-Joghurtpulver, Sahnepulver, M
ilchzucker, Kondens-

m
ilch, Invertzucker, Em

ulgator (Soja- und Sonnenblum
enlecithin), Erdbeeren, Traubenzucker, Kakaopulver, 

natürliche Arom
en, Quark, Salz, Backtriebm

ittel (Natrium
bi-, Am

m
onium

hydrogen- und Kalium
carbonat), 

Arom
en, Zitronensaftkonzentrat, M

ilcheiw
eiß, Glukose-Fruktose-Sirup, Karam

ellzuckersirup, Vanille.
Kann anderen Schalenfrüchte enthalten.

Hergestellt von: LUCID REG.-Nr. DE1827129628923
für:

2297 kJ / 551 kcal
34 g
18 g
53 g
46 g
7,1 g

0,15 g

Energie: ........................... 
Fett: .......................................................
 - davon gesättigte Fettsäuren: ...............
Kohlenhydrate: ......................................
 - davon Zucker: ....................................
Eiw

eiß: .................................................
Salz: ...................................................

Durchschnittliche Nährw
erte je 100 g

Vor W
ärm

e und Feuchtigkeit schützen.

M
indestens haltbar bis:
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D
eckel Innen

D
eckel Außenungeöffnete Klappen

sichtbare Lücke auf „Deckel Innen“

Klappen Innenseite - sichtbar nach dem
 Ö

ffnen

Innendruck


